Fol. 90. « Incipit admonitio sancti Isidori, episcopi Spalensis, ad monachos de septem vitia. Omnia igitur vitia a nobis... »

Fol. 96 v°. « Deferenciarum liber sancti Hecidori. Inter Deum et Dominum ita quidem definierunt... »

Fol. 127. « Sinonimae Isidori junioris Spalensis. Invenit manus mea quaedam scedolam... »

Fol. 156. « Sententiae sanctorum Patrum. De fide. In omnibus igitur certaminibus fide muniamur... — II. De spe. III. De amore Dei. IV. De caritate... XXXVI. De consili[ariis]. XXVII... Vita presens semper incerta... punctus fuit. » — Suivent quatre autres feuillets d'extraits analogues (fol. 248 v<sup>o</sup>) : « De morte. O mors, quam amara est memoria tua... »

IX<sup>e</sup>-X<sup>e</sup> siècle. Écriture wisigothique. 251 feuillets. 275 sur 200 millim. Rel. parchemin. (Saint-Père.)

### 107 (119). Opuscula varia.

Fol. 1. « Liber sancti Cassiani de octo vitiis principalibus. Post III<sup>or</sup> libellos qui super institutis monasteriorum... — (De superbia, XII, 23) ...parva judicabuntur et vilia. »

Fol. 46. « Sententiæ de opusculis sancti Jeronimi ad monachos. Alii festinant ad cælestia et superna desiderant... — (Fol. 50.) Tractatus de obedientia. Nichil itaque sic Deo placet quomodo obedientia... »

Fol. 51 v<sup>o</sup>. « Sermo sancti Augustini de eo quod scriptum est : Invicem onera vestra portate et sic adimplebitis legem Christi. Quia veteris Testamenti custodia... — ...ne arbitreris quoniam tua bona quidem... »

Fol. 53. « Libellus de conflictu viciorum atque virtutum. Apostolica vox clamat per orbem... — ...quod nunquam in exteriori habitu... »

Fol. 61. « Epistola sancti Athanasii episcopi de, vita sancti Antonii abbatis... Obtimum, fratres, inistis certamen... Igitur Antonius nobilibus religiosisque parentibus... — ...De transitu ejusdem juxta consuetudinem ad visendos fratres... »

Fol. 93. Vita sancti Hilarionis. « Scripturus vitam beati Hilarionis monachi... Hylarion ortus vico Thabata... »

Fol. 104. « Vita sancte Paule, edita a beato Jeronimo. Si cuncta mei corporis membra... »

Fol. 123. « Epistola Evagrii, presbiteri hujus vite translatoris. Presbiter Evagrius... Innocentio... Ex alia in aliam linguam... Historia Malchi captivi monachi scripta a Hieronimo presbitero. Qui navali prelio dimicaturi sunt... »

XII<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 127 feuillets. 285 sur 192 millim. Rel. parchemin. (Saint-Père.)

**108** (138). S. Augustini de consensu Evangelistarum libri IV.

Fol. 2. Explication du *Pater*. « Pater noster, qui es in celis. Hoc nomine et caritas excitatur, quid enim filiis dulcius debeat esse quam pater... — ...ad temporalem vitam pertinere videntur. »